（様式１）
寄　附　申　出　書

静岡県立美術館が開館40周年に取り組む企業サポーターの趣旨に賛同し、企業サポーターとして下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　申込区分及び寄附金額
　　ご希望の区分の申込欄に○をご記入の上、寄附金額をご記入願います。
	申込欄
	[bookmark: _GoBack]種　　類
	金　　　額

	コアサポーター
	円

	サポーター
	円

２　寄附の条件　　　特になし

３　寄附予定時期　　令和８年　　月

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　様

所在地：

企業（団体名）：

代表者役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　印